

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства молоді та спорту
України

№ _____

Кошторис витрат

На реалізацію (проведення):

Всеукраїнський тренінг "Фахівець з питань
національно-патріотичного виховання - III"

Місце реалізації проекту або проведення заходу:

Кіровоградська область, місто Кропивницький,
вул.Чорновола 1Б

Відповідальна організація за реалізацію проекту,
проведення заходу:

Управління молоді та спорту Кіровоградської
обласної державної адміністрації

Розділ та пункт календарного плану:

Строки реалізації проекту та проведення заходу:

Початок

23 листопада 2023 року

Закінчення

25 листопада 2023 року

Кількість учасників:

загальне охоплення 5 000 осіб (у тому числі 35 осіб
безпосередньо візьмуть участь у заході)

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Усього, грн
1	2	3	4	5	6
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	Проживання учасників	35	2,5	900,00	78 750,00
	Харчування учасників	35	3	123,00	12 915,00
	Проїзд учасників (середньорозрахункова вартість, оплачується фактична вартість наданого квитка)	35	2	500,00	35 000,00
	Усього за статтею				126 665,00
2	Оренда приміщень, територій, споруд, де проводиться захід (чи плата за їх користування (м2))	Кількість одиниць	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
	Конференц зал (159 м2) для проведення тренінгу	1	3	8 500,00	25 500,00
	Усього за статтею				25 500,00
3	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів оренди	Вартість оренди за день, грн	
	Проектор View Sonic PJD 5232, яскравість - 2800 лм, роздільна здатність - 1024 x 768 (або аналог)	1	3	600,00	1 800,00
	Проекційний екран Elite Screens 120 (16:9) 266.7 x 150.1 (T120UWH) Black Case (або аналог)	1	3	500,00	1 500,00
	Ноутбук ASUS X510UA-BQ439T (або аналог)	2	3	400,00	2 400,00
	Фліпчарт Nobo (65 x 100 м) (або аналог)	1	3	200,00	600,00
	Безпроводний мікрофон "Shure BLX24ESM58" (або аналог)	1	3	200,00	600,00
	Подовжувач на котушці (довжина 50 м, розетки 4 шт.)	2	3	50,00	300,00
	Акустична система Sound Division DJ 215 (комплект) (або аналог)	1	3	650,00	1 950,00
	Усього за статтею				9 150,00



СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№7078 від 10.11.2023
КЕП: Чесноков А. В. 10.11.2023 22:21
3FAA9288358EC0030400000F98530009BA7AF00

1	2	3	4	5	6
4	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за одиницю, грн	Усього, грн.
	Друк та виготовлення папок (формат А4, повнокольор)	37		30,00	1 110,00
	Банер з тематикою заходу для візуалізації місця проведення заходу (3000x2000 см, банерна тканина, 510 г/м2) з люверсами	1		2575,00	2 575,00
	Усього за статтею				3 685,00
	Разом витрат за кошторисом: (Сто шістдесят п'ять тисяч гривень 00 коп.)				165 000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2210				3 685,00
	2240				161 315,00

В.о. заступника начальника управління
утвердження української національної та
громадянської ідентичності – начальник відділу
формування та координації політики

Наталія ГОНТАРЕНКО

Заступник директора департаменту економіки та
фінансів – начальник відділу фінансів програм
молоді

Галина ЛЕВКІВСЬКА